國立屏東大學112學年第1學期第2次 STEM教育國際碩士學位學程會議紀錄

開會時間：中華民國 112 年   11 月   6 日(星期 一)中午 12 時   10 分

開會地點：本校民生校區第四會議室

主 席：吳聲毅主任 紀錄：蔡欣雲

出席人員：詳如簽到表

壹、主席報告：(略)

貳、工作報告：宣讀112學年度第2學期第1次學程會議(112年10月11日召開)決議

執行情形記載表：該次會議無提案討論及決議事項。

參、提案討論：

提案一

案由：有關本學程吳聲毅教授提出本校「補助研究成果發表申請表」案，請討論。

說明：

一、依據本校研究發展處112年9月5日公告及本校推動學術研究發展獎補助

作業要點，檢送旨揭申請案。

二、本次計有1 件申請案，詳如附件1。

辦法：審議通過後，續送院務會議及本校學術委員會審議。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、主席結語：(略)

伍、散會： 當日中午 12 時 20  分